Qy4ítm^toi^wi/cia ^á/a^toòa (^ã/}('íú'líca de ^^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: Gamarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitora em Plenário

n \ ^

MOÇÃO N° 408/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado senhor

Levy Vaz de Almeida (ex-Presidente da Câmara
Municipal de São Roque).

na SESSÃO

El ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em c^g^/AA- /c3Qc^-á.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 21 de novembro de 2021, aos 67 anos

de idade, o estimado Senhor LEVY VAZ DE ALMEIDA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Thiago Vieira Nunes,
Clovis Antônio Ocuma, , Cláudia Rita Duarte Pedroso, José Alexandre Pierroni Dias,

Antonio José Alves Miranda, Diego Gouveia da Costa, Guilherme Araújo Nunes,
Israel Francisco de Oliveira, Júlio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins Arruda,

Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo,
Rogério Jean da Silva, William da Silva Albuquerque solidarizam-se com a família e

REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor LEVY VAZ DE ALMEIDA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22
de novembro de 2021.

co
CO

CO

èI
9?

^(Oto

CMi-
O 05

o
K cn

£ ^(U o

o Q)
O) £
CO è<N£

oo
CO q

ió I
LUJ

< c
fX 05

y I

Os
o 0

X o

^ O
O to
o. (O

B fõ
<= £

£ o

•o o
o

-D c

c.£ o
U) {/>

s«.
— 00
(D ^
C 3

;.Q>

•D a
CD

Ê?
o SI
o te

QJ Cj

to -c
liJ Q)

Q/fía/mxyi^ialda ^á'(w?toòa (^w^tíca de ^Re<j^e&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroau0@.camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

THIAGO VIEIRA NUNES

THIAGO NUNES

Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA. CLAUDIA PEDROSO)
Vereadora

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

JOSÉ ALEXANDE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

DIEGO GOUVEIÁ DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/11/2021 - 08:30 12550/2021/mb

OD

ài 2

CNH
o O)

^ o
C CO

E "
(U o

o
oí E

CM £

CO Q)

00 o
CO

< c
CC

y 1
Op

X o

•- o
o g
Cl CD

S CD
c: E
(D CO
Ep
iS^
;5>E
TD o

o ^
Em ^CD
CO

.:= o
ü> tf)

í2 tf)(D .
_ CO
CO in
C 3

oS

o a
c "

p»fc c

Q) o

UJ 0)